
ZARZĄDZENIE NR 23/2018
PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO

z dnia 15 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018 w zakresie dokonania 
przesunięć w ramach rozdziałów między paragrafami

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232) oraz art. 247 ust. 1 i 2, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62) w związku z § 16 pkt 2 Uchwały 
Nr LVI/498/2017 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
„Budżetu Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2018” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 
zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. Budżet miasta po zmianach wynosi:

1) dochody ogółem - 274.053.203,90 zł, z tego:

a) dochody bieżące - 238.418.178,99 zł, z tego:

- dochody bieżące na zadania własne - 171.696.070,14 zł,

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej - 64.004.485,00 zł,

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.717.623,85 zł,

b) dochody majątkowe - 35.635.024,91 zł;

2) wydatki ogółem – 276.289.357,28 zł, z tego:

a) wydatki bieżące – 224.357.238,46 zł, z tego:

- wydatki bieżące na zadania własne – 157.635.129,61 zł,

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 64.004.485,00 zł,

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 2.717.623,85 zł,

b) wydatki majątkowe – 51.932.118,82 zł;

3) przychody ogółem – 14.080.000,00 zł;

4) rozchody ogółem – 11.843.846,62 zł.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta 
w Tomaszowie Mazowieckim.

 

Prezydent 
Miasta Marcin Witko

Id: 6672BE7D-B2BF-40FA-B70A-19C441D9B85B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 23/2018

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków bieżących

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -96,00 96,00

75412 Ochotnicze straże pożarne -96,00 96,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -1 500,00 1 500,00

90013 Schroniska dla zwierząt -1 500,00 1 500,00

926 Kultura fizyczna -206,00 206,00

92601 Obiekty sportowe -206,00 206,00

Razem -1 802,00 1 802,00

 

 

 

Id: 6672BE7D-B2BF-40FA-B70A-19C441D9B85B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 23/2018

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego

z dnia 15 stycznia 2018 r.

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów

z tego
z tego z tego

z tego w tym

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki
jednostek

budżetowych

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczone

wydatki
związane

z realizacją ich
statutowych

zadań

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których 
mowa

w art.5 ust.1
pkt 2 i 3

wypłaty
z tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa
długu

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art.5 ust.1

pkt.2 i 3

zakup 
i objęcie

akcji 
i udziałów

oraz 
wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed 
zmianą 1 824 628,60 1 583 278,60 1 503 278,60 1 162 272,60 341 006,00 14 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 241 350,00 241 350,00 0,00 0,00

zmniejszenia 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa

po zmianach 1 824 628,60 1 583 278,60 1 503 278,60 1 162 272,60 341 006,00 14 000,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 241 350,00 241 350,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 242 152,60 242 152,60 206 152,60 65 313,60 140 839,00 3 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenia 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 96,00 96,00 96,00 96,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże 
pożarne

po zmianach 242 152,60 242 152,60 206 152,60 65 313,60 140 839,00 3 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 35 141 738,35 13 739 770,00 13 704 970,00 4 011 714,00 9 693 256,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 21 401 968,35 21 401 968,35 13 616 419,80 0,00

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska

po zmianach 35 141 738,35 13 739 770,00 13 704 970,00 4 013 214,00 9 691 756,00 0,00 34 800,00 0,00 0,00 0,00 21 401 968,35 21 401 968,35 13 616 419,80 0,00
przed 
zmianą 930 885,00 836 185,00 834 685,00 512 965,00 321 720,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00

zmniejszenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla 
zwierząt

po zmianach 930 885,00 836 185,00 834 685,00 514 465,00 320 220,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 94 700,00 94 700,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 3 841 196,60 2 441 196,60 1 218 571,00 744 568,00 474 003,00 1 183 541,00 39 084,60 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 3 841 196,60 2 441 196,60 1 218 571,00 744 568,00 474 003,00 1 183 541,00 39 084,60 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 2 092 855,60 1 092 855,60 1 083 771,00 744 568,00 339 203,00 0,00 9 084,60 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenia 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 206,00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 2 092 855,60 1 092 855,60 1 083 771,00 744 568,00 339 203,00 0,00 9 084,60 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00
przed 
zmianą 276 289 357,28 224 357 238,46 134 648 367,52 86 344 968,65 48 303 398,87 14 004 625,59 71 172 942,60 859 614,62 562 823,13 3 108 865,00 51 932 118,82 51 932 118,82 22 252 700,84 0,00

zmniejszenia 1 802,00 1 802,00 1 802,00 302,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenia 1 802,00 1 802,00 1 802,00 1 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem

po zmianach 276 289 357,28 224 357 238,46 134 648 367,52 86 346 468,65 48 301 898,87 14 004 625,59 71 172 942,60 859 614,62 562 823,13 3 108 865,00 51 932 118,82 51 932 118,82 22 252 700,84 0,00

 

 

Id: 6672BE7D-B2BF-40FA-B70A-19C441D9B85B. Podpisany Strona 3



Objaśnienia - Wydatki bieżące

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 96,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników
Urzędu Miasta.

DZIAŁ 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Rozdział 90013 – Schroniska dla zwierząt
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 1.500,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie za opiekę
nad bezdomnymi i odebranymi w wyniku interwencji zwierzętami gospodarskimi z terenu miasta

DZIAŁ 926 – KULTURA FIZYCZNA

Rozdział 92601 – Obiekty sportowe
Przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 206,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników
Urzędu Miasta.

Id: 6672BE7D-B2BF-40FA-B70A-19C441D9B85B. Podpisany Strona 4




